

Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Dowóz i odwóz uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych w Gminie Siennica na zajęcia pozalekcyjne w roku szkolnym 2016/2017”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

„Zamawiający będzie zobowiązany do świadczenia usługi zgodnie z harmonogramem i wykazem tras ustalonym z Zamawiającym. Ponadto Zamawiający w ocenie ofert będzie brał pod uwagę cenę brutto za 1 km. Jednocześnie zamawiający nie podaje wykazu tras wraz z ich długością, które trzeba będzie realizować w poszczególnych dniach. Zestawienie liczby uczniów z poszczególnych miejscowości nie jest tożsame z jednoznacznym określeniem długości tras w poszczególnych dniach. Bez takiego doprecyzowania nie jest jasne np. w jaki sposób będzie liczona liczba przejechanych km w danym dniu. Z określonego punktu? Od miejsca zamieszkania pierwszego zabieranego dziecka?”

Odpowiedź:

Wynagrodzenie za rzeczywistą liczbę przejechanych kilometrów, czyli np. na trasie szkoła - miejscowość A - miejscowość B - miejscowość C jest to suma kilometrów:

(ze szkoły do miejscowości A) + (z A do B) + (z B do C)

Liczba kilometrów naliczana jest od momentu wejścia do autobusu pierwszego dziecka do momentu wyjścia ostatniego (dojazd autobusu na miejsce nie jest wliczany w wynagrodzenie).

Pytanie 2

„Na jakiej podstawie będzie następowało rozliczenie świadczonych usług? Oświadczenie Wykonawcy o stanie licznika przed rozpoczęciem i po zakończeniu usługi? Inny dokument? Określenie przez Zamawiającego maksymalnej długości tras w poszczególnych dniach jednoznacznie określałoby cenę poszczególnych tras.”

Odpowiedź:

Wynagrodzenie będzie następowało na podstawie na podstawie oświadczenia przewoźnika zawierającego informacje takie jak: data, przejechana trasa (np. SP w Starogrodzie - miejscowość A - miejscowość B - miejscowość C), liczba przejechanych kilometrów.

Pytanie 3

„W niektórych dniach (np. 3.12) Zamawiający oczekuje realizacji 2 tras w różnych godzinach (Wólka Dłużewska --> Starogród a następnie Siennica --> Starogród), jak traktowane będą przejechane km pomiędzy Starogrodem a Siennicą (przejazd ze szkoły po dowiezieniu pierwszej grupy do miejsc zamieszkania drugiej grupy)?”

Odpowiedź:

Liczba kilometrów liczona jest od momentu, kiedy pierwsze dziecko wsiądzie do autobusu do momentu, kiedy ostatnie wysiądzie z autobusu.

Pytanie 4

„Zamawiający oczekuje w niektóre dni (np. 26.11) realizacji przewozu na 3 różnych trasach w tych samych godzinach. Iloma samochodami ma być wykonana usługa? Jaki czas dowozu dziecka dopuszcza Zamawiający? Jeśli dowóz wszystkich wskazanych dzieci ma się odbyć na 1 trasie 1 pojazdem to czas dojazdu będzie bardzo długi, a liczba km nieefektywnie duża (jak będzie liczona?).”

Odpowiedź:

Dowóz ma być realizowany w sposób najbardziej efektywny, jednak istotne jest to, żeby dziecko w autobusie spędziło możliwie najkrótszy okres czasu. Dopuszcza się odrębny pojazd na każdą trasę.

Pytanie 5

„W przypadku dowozu uczniów do SP w Starogrodzie odrębnie wykazany jest uczeń z Wólki Dłużewskiej a niżej, w tych samych datach i godzinach kolejny uczeń z tej samej miejscowości. Uczniowie CI mogą jechać razem? Dlaczego zostali wykazani osobno?”

Odpowiedź:

Tak, jak najbardziej uczniowie mogą jechać razem. Zostali wykazani oddzielnie ponieważ uczestniczą w różnych zajęciach.

Pytanie 6

„Zamawiający określa, że łączna maksymalna liczba km wykonanych w ramach całej usługi wyniesie około 12 600 km. Z czego wynika ta kalkulacja?”

Odpowiedź:

Liczba ta wynika z oszacowania poczynionego na etapie przygotowywania wniosku o płatność. Na taką liczbę kilometrów otrzymaliśmy dofinansowanie.

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający może udostępnić strony 4-8 SIWZ w formie edytowalnej (.doc lub .xls)?”

Odpowiedź:

W załączeniu strony 4-8 SIWZ w formie edytowalnej.

WOJT
Grzegorz Zieliński